
 

(pieczęć adresowa pracodawcy)  (miejscowość, data 

     ZARZĄDZENIE NR 156/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKARYSZEW 

  z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

 

 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego. 
 

Na podstawie art.234 §1  Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2016r. poz. 166, 2138, 2255, z 2017r. 962, 

60) w związku z § 4 i § 5 pkt.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r.                 

w sprawie ustalenia okoliczności  i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009r. nr 105 

poz.870) , zarządzam co następuje:  

 

                                                                          
§1. W związku z zawiadomieniem z dnia 18 grudnia 2017r. o wypadku przy pracy , któremu       

w dniu 8 grudnia 2017r. uległ Pan Adam Maleta, powołuję z dniem 28 grudnia 2017r. 

zespół powypadkowy w składzie: 

 

       1).  Małgorzata Kalbarczyk –  pracownik Zespołu Obsługi Oświaty w Skaryszewie 

       2).  Beata Bolek – Społeczny Inspektor Pracy 

 

                                                                                                                                                                                               
§2. Zespół powypadkowy dokona ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy oraz 

sporządzi dokumentację powypadkową. 
 

    

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

                                                                                                BURMISTRZ 

                                                                                              MIASTA I GMINY 

                                                / - / Ireneusz Kumięga 

 
 

 


